

#تجربه آزمون 27 آگوست تو #سنتر GEMS-VAMS

با سلام

درباره سنتر: سنتر بر خلاف تصویری که داشتم و چیزایی که از بقیه شنیده بودم، خیلی خیلی خوب بود. همه چیز کاملاً سر وقت و منظم بود. چکینگ همه ی بچه ها راس ساعت 9 تموم شد. محل آزمون خیلی خوب بود. رو به روی هر ستون از میزها یک کولر گازی و یک ساعت دیواری بود، کابین هر کس جدا و با فاصله از بقیه بود. نسبت به آزمون آزمایشی که در سنتر امیربهدار داده بودم فاصله ها بیشتر بود و این خیلی تمرکز من رو بیشتر کرد. صدا تا حدودی شنیده می شد اما اذیت کننده نبود .

برخورد همه ی پرسنل خیلی خوب و مثبت بود به طوری که من سریع به محیط عادت کردم و همه ی استرس اولیه م از بین رفت .

درباره نوشت افزار هم هر کس یک مداد و سه برگ A4 زرد رنگ داشت .

وسطای بخش اول آزمون آب معدنی بین بچه ها پخش کردن و در زمان استراحت هم با کیک و آبمیوه تو همون طبقه پذیرایی کردن؛ سرویس بهداشتی هم تو همون طبقه ی آزمون بود و در نتیجه خیلی وقت استراحت به خاطر جابجایی بین طبقات تلف نمیشد.

در کل من خیلی از این سنتر راضی بودم.

فقط یک نکته ی منفی که راجع به این سنتر میشه گفت فاصله ی زیاد مسئول جلسه با شرکت کننده ها بود و چون سالن بزرگ بود خیلی سخت میشد برای عوض کردن برگه ها یا مداد صداشون کرد. البته این برای من مشکلی پیش نیاورد چون کاغذ کم نیاوردم اما خیلی ها رو میدیدم که مجبور میشدن بایستن تا مراقب ببینتشون .

درباره آزمون : به نظرم همه ی قسمت های آزمون دقیقاً در سطح TPO ها بود و حتی بخش speaking به نظرم آسون تر از TPO بود.

یکی از **listening** ها تکراری بود و عینشو قبلا تو **TPO** دیده بودم. البته من لیسنینگم لانگ خورد که خیلی برای من خسته کننده بود. اما تایم استراحت خستگیم رو جبران کرد.

درباره **reading** تنها سختیش فونت بدش بود. فونتش مثل **TPO** نبود و پاراگرافا فاصله نداشت(اما با فلش مشخص شده بود) اما من آخراش واقعا چشمم داشت اذیت میشد و خوشحال بودم که ریدینگم لانگ نخورده.

یه نکته دیگه که به نظرم مهمه بگم اینکه چون پارت های مختلف رو همه همزمان تموم نمی کنن، چند دقیقه قبل از شروع استراحت و همچنین آخرای آزمون رفت و آمد زیاد میشه و ممکنه آدم هول کنه. من خودم اولش حواسم پرت میشد اما سعی کردم فقط رو مانیتور خودم تمرکز کنم. لطفا در این مواقع اصلا استرس نگیرید و توجهتون فقط به زمان خودتون باشه.

با آرزوی موفقیت برای همه